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Hinweis:

Projektblatt Gefahrenabwendung

Antrag Nr.:

Erlduterungen zu dem Projektblatt finden Sie im Merkblatt Gewédhrung einer Zuwendung fiir die Entnahme von Kalamitétshélzern zur Beseitigung resultierender Gefahren ab Seite 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ortlichkeit Wird Holz Filir Verwertung Standardkosten Tatséchlich angefallene, Kosten- Proze:;‘::i'ﬁ;ef“te“ Fordertaniae Koston | Zuwenduna abaerundet auf
Jifd. Projekt{ (Waldort (Abt.)/ Gemarkung mit verwertet? vorbereitete Holzmenge nachweisbare Kosten Standardkosten térderfahigen 9 3olleg€
Nr. Flurstiicks-Nr./ Parzelle/ in Festmeter (Spalte 4 x 25,- € It . Belegen (ohne Mwst., Maﬁnahmg an (Spalte 7 x Spalte 8) | (Spalte 9 x Férdersatz 60%)
offentliche/-er StralRe/ Weg) (J/IN) (Spalte 3 =J) Standardkostensatz) Rabatte, Skonti, Drittmittel)| (Spalte 6 - Spalte 5) P P P °
Gesamtmalnahme
1
2
3
4
5
16
7
8
9
Summe:

Bemerkungen:
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